Республика Крым

Белогорский районный совет
  2-я сессия 3-го созыва

    РЕШЕНИЕ

        04 октября 2024 года                                                                            № 7

О принятии из собственности Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального образования Белогорский район

 Республики Крым движимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,   Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-

ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом

муниципального образования Белогорский район Республики Крым,

Порядком владения, пользования и распоряжения муниципальной

собственностью муниципального образования Белогорский район

Республики Крым  Администрацией Белогорского района (с изменениями),

утвержденным решением 19-й сессии Белогорского районного совета

Республики Крым 1-го созыва от 06.05.2015 № 225, Порядком

приобретения и отчуждения муниципального имущества муниципального

образования Белогорский район Республики Крым, утвержденным

решением 20-й сессии Белогорского районного совета Республики Крым 1-

го созыва от 04.06.2015 № 248, на основании распоряжения Совета

министров Республики Крым от 17.09.2024 №1700-р «О безвозмездной

передаче движимого имущества из собственности Республики Крым в

муниципальную собственность муниципальных образований Республики

Крым», ходатайства администрации Белогорского района Республики

Крым от  19.09.2024 № 12560/01-18,

Белогорский районный совет РЕШИЛ:

1. Принять из собственности Республики Крым

в муниципальную собственность муниципального образования

Белогорский район Республики Крым движимое имущество согласно

Приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на

информационном стенде Белогорского районного совета Республики Крым

и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального

образования Белогорский район Республики Крым на портале

Правительства Республики Крым belogorskiy.rk.gov.ru.

Председатель

районного совета                                                                         А.А. Бугай

                                                                           Приложение

                                                                           к решению  2-й сессии

                                                                           Белогорского районного совета

                                                                           Республики Крым 3-го созыва

                                                                           от 04 октября 2024  № 7

Перечень движимого имущества,

передаваемого из собственности Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального образования Белогорский район

Республики Крым

№

п/п
Наименование имущества

Кол-

во

(шт.)

1.

Комплекс технических средств в составе:

1) Многофункциональное устройство (МФУ) Тип 1  Brother

MFC-L2720DWR  в комплекте с двумя оригинальными

картриджами Brother TN-2375, в количестве 11 штук

2) Коммутационный шнур (патч-корд) 3 м*, в количестве 170

штук

3) Сетевой фильтр "Эра" тип 1., в количестве 1 штука

4) Сетевой фильтр 1,8 м Гарнизон ЕНВ-6 черный ,6 розеток

(ЕНВ-6),

в количестве 1 штука

1

2.

Структурированная кабельная система (кабельные линии

электросвязи) помещений Объекта 120, расположенного по

адресу: Республика Крым, г. Белогорск, ул. Мира, 1

1